2020年 1月 24日

各 位

会社名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   宮下 功

 （コード番号 2296 東証１部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 内山 健氏

 （TEL 03－5723－6885）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員及び執行役員の異動を下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

【伊藤ハム米久ホールディングス株式会社 】

（１）2020年 3月 31日付

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

松崎 義郎 - 執行役員

人事部長

（２）2020年 4月 1日付

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

伊藤 功一 上席執行役員

グループ食肉事業担当

グループ海外事業担当

伊藤ハム取締役 食肉事業本部長

上席執行役員

グループ海外事業担当

米久常務取締役 経営企画室長

曽根 正明 上席執行役員

グループ R&D責任者

中央研究所担当

執行役員

グループ R&D責任者

中央研究所担当

海和 俊雄 執行役員

米久 営業本部副本部長

執行役員

米久 営業本部副本部長

兼）営業統括部長

陶 愼陽 執行役員

伊藤ハム 食肉事業本部 国内食肉本部長

執行役員

伊藤ハム 食肉事業本部 国内食肉本部長

兼）国内ビーフ部長

玉井 広之 執行役員

米久 加工品事業部長

兼）マーケティングユニットマネージャー

兼）販売促進課長

執行役員

米久 加工品事業部長

兼）デリカ商品ユニットマネージャー

松原 良司 執行役員

社長室長 兼）経営企画室長

執行役員

経営企画部長

（３）2020年 6 月下旬（伊藤ハム米久ホールディングス株式会社 定時株主総会にて決議予定）

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

松崎 義郎 監査役

-

（４）新任監査役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

松崎
まつざき

 義郎
よしろう

（1958年7月2日）

1982年 ４月  伊藤ハム株式会社 入社

1993年 10月  伊藤ハム労働組合 中央執行委員長

2014年 ３月  伊藤ハム株式会社 管理本部人事総務部長

2015年 ４月  同 執行役員

2016年 ４月  同 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社 人事総務部長

2018年 ４月  伊藤ハム米久ホールディングス株式会社 執行役員 人事部長

【伊藤ハム株式会社 】

（１）2020年 4月 1日付

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

伊藤 功一 取締役 食肉事業本部長

-

【米久株式会社 】

（１）2020年 3月 31日付

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

伊藤 功一 -

常務取締役 経営企画室長

以 上